



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Kai FN Holding ApS

Skranderupvej 42, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 39 72 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Kai Filtenborg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kai FN Holding ApS Skranterupvej 42 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 36 39 72 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kai Filtenborg Nielsen, Skranterupvej 42, 7900 Nykøbing Mors
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Dattervirksomheder	Morsø Gym & Fitness ApS, Morsø KFN Ejendomme ApS, Morsø BR Energy A/S, Morsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at investere i anpartar, aktier og værdipapirer samt øvrig hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 828.656 kr. mod 71.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.875	-11.850
Bruttoresultat	-10.875	-11.850
Driftsresultat	-10.875	-11.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	813.153	44.104
Andre finansielle indtægter	45.920	46.053
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.842	-292
Resultat før skat	836.356	78.015
Skat af årets resultat	-7.700	-6.980
Årets resultat	828.656	71.035
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	813.153	44.104
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-43.397	-30.269
Disponeret i alt	828.656	71.035

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.216.097	252.944
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.216.097	252.944
Anlægsaktiver i alt	1.216.097	252.944
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.316.689	1.533.345
Udskudte skatteaktiver	15.134	15.134
Tilgodehavende selskabsskat	7.319	14.498
Tilgodehavender i alt	1.339.142	1.562.977
Likvide beholdninger	10.060	681
Omsætningsaktiver i alt	1.349.202	1.563.658
Aktiver i alt	2.565.299	1.816.602

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	857.257	44.104
Overført resultat	1.595.642	1.639.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	2.561.799	1.790.343
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	344
Anden gæld	0	22.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	26.259
Gældsforpligtelser i alt	3.500	26.259
Passiver i alt	2.565.299	1.816.602
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	1.669.308	56.500	1.775.808
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte andel	0	44.104	-30.269	57.200	71.035
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	44.104	1.639.039	57.200	1.790.343
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte andel	0	813.153	-43.397	58.900	828.656
	50.000	857.257	1.595.642	58.900	2.561.799

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.842	292
	11.842	292
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	804.493	804.493
Tilgang i årets løb	150.000	0
Kostpris 31. december 2022	954.493	804.493
Nedskrivninger 1. januar 2022	-551.549	-595.653
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	813.153	44.104
Opskrivninger 31. december 2022	261.604	-551.549
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.216.097	252.944

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kai FN Holding ApS
Morsø Gym & Fitness ApS, Morsø	100 %	-482.499	-439.548	0
KFN Ejendomme ApS, Morsø	100 %	208.840	44.104	0
BR Energy A/S, Morsø	50 %	1.875.279	-1.077.743	0
		1.601.620	-1.473.187	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.